A

s 3

MINISTERO DELLISTRUZIONE,

; FoNDl ¢ —
: n STRUTTURAL &, S|
B Ranomony EUROPEI 2014-2020 :

SR

DELUUNIVERSITA E DELLA RICERCA B ng‘“”ﬂﬂﬁ‘ qi

Cas!‘mw!!ari Scuola Capofila Ambito 056 Calebria - Scuola Polo poer ln formozione

L.1.S. ‘Mattei-Pitagora-Lalvosa”- CASTROVILLARI

Liceo Scientifico “E. Mattei” - ITCG “Pitagora-Calvosa”
87012 Castrovillari (CS) tel. 0981 1989913-0981 21889 - C.f 94032120787

www, liceomattel gov.it - csisB79003@pec. istruzione. it - csis079003@isiruzione.it

Prot.n.6661 — A/59 Castrovillari 1§ 03102018

Determina del Dirigente Scalastica per acquisti dispesa deliberata dal Cansiglio d'Istituto.
Obbligatoria ai sensi dell'art 11, comma 2 del Decreto Leg.vo n.163/2006

Il Dirigente Scolastico

Visto il D.Leg.vo 50/2016;

Vista laLegge [3 agosto 2010n.136;

Visto i1 D.P.R. 5 ottobre 2010 n.207,

Vista la Delibera del Consiglio d'Istituto di approvazione del Programma

Annuale per I'esercizio finanziario 2017;

Preso atto che occorre procedere alla stipula diun contratto con TIM per il servizio di
BROADBAND con relativo noleggio e manutenzione di apparecchiature: '

Y YVVY

Considerato che, nella fattispecie sopra prevista, ¢ possibile procedere alla scelta del
contraente mediante procedura ristretta ai sensi del D.I. n.44/2001, anche con
acquisti diretti dal venditore a seguito di indagine di mercato;

Accertato che, sulla base dell'attivitd istruttoria svolta dal Direttore dei Servizi

Generali ¢ Amministrativi esiste la copertura finanziaria dellarelativa spesa;

DETERMINA

di procedere alla stipula di u contratto con TIM e di assumere il relativo impegno di
spesa di Euro 1600,00 (Milleseicento/00) annue + IVA e di 352,00 Euro + IVA
{(Unatantum) relativo al costo di attivazione.

Tale importo viene imputato all'aggregato A/01 del P.A. 2018.

N. CIG Attribuito - ZA0252C3EB - Codice UNIVOCO per fatturazione UF8BXS




